АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 декабря  2022 года                   с. Тушна                                                    № 204

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 25.09.2020 г № 150
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива,
в собственность бесплатно»

Руководствуясь частью 8 статьи 3 Закона Ульяновской области от 21.06.2016 № 84-ЗО "О предоставлении членам гаражных кооперативов земельных участков, на которых расположены гаражи, в собственность бесплатно», Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива, в собственность бесплатно»,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 25.09.2020 года № 150 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива, в собственность бесплатно», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 раздела 2 Административного регламента слова «не более 30 (тридцати) календарных дней» заменить словами «тринадцать  рабочих дней».
1.2. В  подпункте 3.2.6  пункта 3.2. раздела 3 Административного регламента слова «3 (три) рабочих дня» заменить словами «два рабочих дня».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
Тушнинское сельское поселение                                                        И.Н.Смирнов